



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nos termos do inciso IV do art. 3º c/c inciso XX do art. 4º, ambos da Lei Federal 10.520/02, adjudico os objetos ao respectivo vencedor conforme resultado abaixo e encaminho o processo ao Excelentíssimo Prefeito Municipal para a devida homologação.

### RESULTADO

- **J P BELEZE EPP**, CNPJ: 54.054.937/0001-79 – RUA DOS EXPEDICIONÁRIOS, Nº 1029, BAIRRO CENTRO - OURINHOS/SP - CEP: 19.900-041.

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                        | QUANT. | P. UNITÁRIO | P. TOTAL  | MARCA   |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------|---------|
| 16   | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12-16.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS                     | 14     | 1.100,00    | 15.400,00 | NEWPLAC |
| 17   | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.4/24, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS                     | 6      | 1.150,00    | 6.900,00  | NEWPLAC |
| 18   | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80-18, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS                  | 8      | 1.100,00    | 8.800,00  | NEWPLAC |
| 19   | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.00R24, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS                    | 20     | 2.095,00    | 41.900,00 | NEWPLAC |
| 20   | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9-28, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS                     | 6      | 1.490,00    | 8.940,00  | NEWPLAC |
| 21   | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5R25, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS                     | 10     | 2.650,00    | 26.500,00 | NEWPLAC |
| 22   | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4-30, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS                     | 6      | 2.700,00    | 16.200,00 | NEWPLAC |
| 23   | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5R24, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS                     | 6      | 2.700,00    | 16.200,00 | NEWPLAC |
| 24   | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM DE PNEU TIPO MISTO 215/75R17.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS      | 30     | 490         | 14.700,00 | NEWPLAC |
| 25   | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO DE PNEU 10.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS    | 30     | 680         | 20.400,00 | NEWPLAC |
| 26   | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO DE PNEU 275/80R22.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS | 30     | 790         | 23.700,00 | NEWPLAC |
| 27   | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO DE PNEU 7.00R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS     | 8      | 450         | 3.600,00  | NEWPLAC |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA  
ESTADO DE MINAS GERAIS**

|    |                                                                                                                                                              |    |     |           |         |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----------|---------|
| 28 | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO DE PNEU 7.50R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS | 10 | 450 | 4.500,00  | NEWPLAC |
| 29 | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO DE PNEU 9.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS | 6  | 550 | 3.300,00  | NEWPLAC |
| 30 | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU 10.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS      | 30 | 680 | 20.400,00 | NEWPLAC |
| 31 | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU 275/80R22.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS   | 30 | 790 | 23.700,00 | NEWPLAC |
| 32 | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU 7.00R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS       | 6  | 450 | 2.700,00  | NEWPLAC |
| 33 | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU 7.50R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS       | 10 | 450 | 4.500,00  | NEWPLAC |
| 34 | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU 9.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS       | 2  | 550 | 1.100,00  | NEWPLAC |
| 35 | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM TIPO MISTO DE PNEU 205/75R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS    | 12 | 440 | 5.280,00  | NEWPLAC |
| 36 | SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM - RECAUCHUTAGEM TIPO MISTO DE PNEU 235/75R15, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS    | 10 | 440 | 4.400,00  | NEWPLAC |

**DO VALOR**

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$ 273.120,00 (duzentos e setenta e três mil e cento e vinte reais)**.

**Rosário da Limeira/MG, 13 de Outubro de 2021.**

**Lara Carolina da Silva Ferreira  
Pregoeira**